
PROTOKÓŁ NR XXXI/09 
 

z posiedzenia Rady Miejskiej w Kobylinie w dniu 23 lipca  2009 roku 
 
 
 
 
XXXI sesja Rady Miejskiej w Kobylinie została zwołana na dzień 23 lipca 2009 roku             
o godzinie  20.00 w Urzędzie Miejskim w Kobylinie. 
W sesji uczestniczyło 11 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokółu), oraz Burmistrz Kobylina – Bernard Jasiński i Skarbnik Gminy – Jolanta Nowak. 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Piotr Chlebowski. 
 
 
Ad 1  
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Piotr Chlebowski, 
który powitał wszystkich zebranych i stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie           
w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego      
15 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Zaproponował przyjęcie porządku obrad przesłanego radnym wraz z zaproszeniem. 
Rada Miejska jednogłośnie przyjęła porządek obrad – 11 za. 
 
 
Porządek obrad przedstawia się następująco: 
 
1. Otwarcie sesji.  
2. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2009.   
3. Wolne głosy i wnioski. 
4. Zakończenie. 
 
 
Ad 2 
P. CHLEBOWSKI zauważył, że projekt uchwały w sprawie : zmiany budżetu gminy Kobylin 
na rok 2009, został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych. Wszyscy 
radni zaopiniowali go pozytywnie. Zapytał, czy są pytania.    
Nikt pytań nie zgłosił. 
 

UCHWAŁA NR XXXI/192/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 23 lipca 2009 roku 
w sprawie : zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2009, 

 
została podjęta jednogłośnie (11 za) i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad 3 
BURMISTRZ poinformował, że w sprawie zepsutej windy na budynku ośrodka zdrowia, 
postanowił udzielić pełnomocnictwa radcy prawnemu i zaakceptował pismo do firmy, która 
montowała windę. W piśmie tym zwrócono uwagę na wielokrotne naprawy i wzywano do 
wymiany i dostarczenia windy wolnej od wad, lub zwrotu pieniędzy. Wyznaczył termin       

 



14 dni na dostarczenie nowej windy. Jeśli nasze warunki nie zostaną spełnione, skieruje do 
sądu sprawę o zapłatę 114.226,01 zł wraz z ustawowymi odsetkami. 
P. CHLEBOWSKI  stwierdził, że jest to prawidłowe działanie. 
R. CIESIÓŁKA zauważył, że  należy wykorzystać koniunkturę i jak najprędzej ogłosić 
przetarg na budowę kanalizacji sanitarnej.    
 
 
Ad 4 
Po wyczerpaniu porządku obrad sesję zakończono o godzinie 20.15. 
 
 
 
Protokołowała: M. Nowakowska 

Obradom przewodniczył: 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Chlebowski 
 
 
 

 


